
ПРОГРАММА  СЕМИНАРА 

Как достичь здоровья и благополучия?  
4 марта 2018 года, воскресенье 

Место проведения:  г. Москва, Ленинский проспект  158, гостиница 

«Салют»,  зал «Топаз». 

Время проведения: регистрация с 10-30.  Начало в 11-00, окончание 17-00. 

Как проехать: От  станции метро Юго-Западной в сторону области идти 

пешком 15 минут или автобусом №720 (маршруткой) до остановки 

«гостиница «Салют», зал «Топаз».  

1 часть. Новые возможности для здоровья  

Время  Тема Докладчик 

10.30- Регистрация и размещение в зале  

11.00- Музыка саксофон  Максим Иванычѐв, Новосибирск 

11.05- 

 

«Состав и особенности новой 

продукции 4Life».  

Доктор наук, профессор Алексей 

Ярославович Чижов, Москва 

12.20-  Выступление М.М. Арьяевой Кандидат мед. наук, иммунолог-

аллерголог Марина Митаповна 

Арьяева, Москва 

12.55-  

 

 «Трансфер фактор как средство 

коррекции неблагоприятных 

воздействий окружающей среды» 

Кандидат мед. наук, онколог 

Сергей Константинович Пинаев, 

Хабаровск 

13.30- 

14.30 

Перерыв на обед  

2 часть. Практические рекомендации и приемы для       

построения успешного бизнеса с 4Life  

14.30- Музыка, саксофон Максим Иванычѐв, Новосибирск 

14.35- 

 

 «Преимущества Компании 4Life» Владимир Вайнер Интернешнл 

Даймонд, Ростов на Дону 

15.02- 

 

 «Нетворкинг в МЛМ. Как находить 

клиентов и партнеров, используя 

неформальные встречи». 

Юлия  Вересова  

Интернешнл Даймонд,  

Санкт Петербург 

15.22-  «Мое видение бизнеса с 4Life» Максим Беляев, Даймонд, Прага   

15.37-   «Успешный опыт развития бизнеса в 

регионе» 

Марина Кручинина  

Интернешнл Даймонд, Ижевск 

15.57- 

 

«Стиль жизни с 4Life» Лариса и Дмитрий Исаковы Голд 

Интернешнл Даймонды, Москва 

16.17- «5 факторов, способствующих успеху в 

сетевом бизнесе». 
Любовь Алимова  
Голд Интернешнл Даймонд,  

Санкт Петербург 
 


